2023 年 2 月 24 日

お客様各位

「モリンガクレンズ」終売のお知らせ

 拝啓 梅花の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。平素より「モリンガクレンズ」をご愛顧いただき誠に

ありがとうございます。

 「モリンガクレンズ」はスーパーフードの「モリンガ」と「食物繊維」の力で毎日の食

生活をサポートする商品として、心も身体もすこやかに生きていくための健康づくりを応

援してきました。また、本商品の販売を通し、発展途上国での雇用創出・教育環境といっ

た社会課題の解決から、地球環境へ配慮をしたサステナブルな商品づくりなどのソーシャ

ルアクションを続けることで、生産者から消費者まで還元できる循環型ビジネスモデルを

確立してきました。

 しかしながら、昨年来、ウクライナ戦争や円安等の海外・経済情勢に起因する物価高

騰、納期の⾧期化など影響が生じ始めました。これに対し物流面のオペレーションの見直

しやコスト削減等の企業努力により対応を進めてきたものの、物価上昇圧力は増すばかり

であり、今後安定的に原材料や資材を調達することが困難となりました。

 つきましては、誠に遺憾ながら「モリンガクレンズ」は下記のとおり終売することとな

りましたのでお知らせいたします。また、これに伴いましてモリンガクレンズコミュニテ

ィについても活動を停止する運びとなります。

 ご愛顧いただいておりましたお客様には多大なご迷惑をおかけしますこととなり、心よ

りお詫び申し上げますとともに、これまで「モリンガクレンズ」を応援くださったことに

感謝申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

●最終の商品発送月：2023 年 6 月※

 ※6 月に出荷し、6～7 月中にお届けする分が最終発送商品となります

●モリンガクレンズコミュニティ活動期間：2023 年 6 月末日まで

●カスタマーセンター受付期間：2023 年 7 月末日まで

●お問い合わせ先：モリンガクレンズ カスタマーセンター

 TEL：0120-028-004(平日 10 時～16 時)

 株式会社ワンテーブル

 宮城県多賀城市八幡字一本柳 117-8